
UCHWAŁA NR LVI/290/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie: nabycia nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458;
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 )
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Żychlin nieruchomość niezabudowaną oznaczoną

w ewidencji gruntów jako działka nr 877/2 o pow. 0,0864 ha obręb m. Żychlin za

cenę 12.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                   Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LVI/290/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 31 maja 2010 r.

Zachodzi konieczność wykupu terenu z uwagi na przebudowę sieci cieplnej
od komory KPW do komory K l przy ul. Traugutta, w celu uzyskania pozwolenia na budowę
która  w  znacznej  części  przebiega  przez  teren  prywatny.  Ponadto  na  przedmiotowej  działce
występują inne elementy infrastruktury komunalnej. Przedmiotowy zakup jest zasadny.
Współwłaściciele przedmiotowej nieruchomości żądają od gminy wykupu ich nieruchomości
na której znajdują się urządzenia komunalne. Cena ustalona w drodze negocjacji wynosi kwotę
12.000,00 zł protokół uzgodnień z 5 maja 2010 r.

Koszty po podjęciu niniejszej Uchwały to kwota ok. 2.500,00 zł tj. spisanie aktu
notarialnego, wyrys z mapy ewidencyjnej, założenie księgi wieczystej.


